

投标报价明细表

项目名称：中牟县市政保障和环卫服务中心城市
照明路灯材料采购项目（二次）

报价单位：人民币元

序号	名称	品牌型号	技术参数	计量单位	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
12.	交流接触器	万新	CJX2S-4011	个	60	河南省新乡市 新乡市万新电气 有限公司	120.00	7200.00	
13.	交流接触器	万新	CJX2S-6511	个	60	河南省新乡市 新乡市万新电气 有限公司	170.00	10200.00	
14.	400A断路器	万新	CDM3S-400F/3300 400A	个	30	河南省新乡市 新乡市万新电气 有限公司	400.00	12000.00	
15.	250A断路器	万新	CDM3S-400F/3300 250A	个	30	河南省新乡市 新乡市万新电气 有限公司	380.00	11400.00	
16.	100A断路器	万新	CDM3S-125C/3300 100A	个	50	河南省新乡市 新乡市万新电气 有限公司	150.00	7500.00	
17.	时间控制器	万新	KG316 220V	个	200	河南省新乡市 新乡市万新电气 有限公司	55.00	11000.00	
18.	2*2.5软铜线	郑州三厂	2*2.5V	米	1500	河南省郑州市 郑州第三电缆有 限公司	5.20	7800.00	
19.	1*10RV软铜线	郑州三厂	1*10RV	米	200	河南省郑州市 郑州第三电缆有 限公司	9.80	1960.00	
20.	2*25铝架空线	郑州三厂	2*25	米	2000	河南省郑州市 郑州第三电缆有 限公司	10.50	21000.00	
21.	4*35铝电揽	郑州三厂	4*35	米	1000	河南省郑州市 郑州第三电缆有 限公司	15.00	15000.00	
22.	2*4铝护套线	郑州三厂	2*4	米	1000	河南省郑州市 郑州第三电缆有 限公司	1.50	1500.00	
23.	60A开口鼻	可达	60A	个	500	河南省周口市 项城市可达电器 设备有限公司	1.00	500.00	
24.	3A保险芯	可达	3A	个	3000	河南省周口市 项城市可达电器 设备有限公司	1.00	3000.00	

投标报价明细表

项目名称：中牟县市政保障和环卫服务中心城市
照明路灯材料采购项目（二次）

报价单位：人民币元

序号	名称	品牌型号	技术参数	计量单位	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
25.	保险盒	可达	FS-10	个	500	河南省周口市项城市可达电器设备有限公司	23.00	11500.00	
26.	35铝管	可达	1060	个	1000	河南省周口市项城市可达电器设备有限公司	4.00	4000.00	
27.	电池	耐特	7号	节	500	河南省新乡市新乡耐特电源材料有限公司	2.50	1250.00	
28.	绝缘胶布		23c	卷	300	佛山市沛齐建材有限公司	1.50	450.00	
29.	自粘带	瑞得泰	150W	卷	300	佛山市沛齐建材有限公司	4.00	1200.00	
30.	防水胶布		3M3015NP	卷	300	佛山市沛齐建材有限公司	3.00	900.00	
31.	门锁		MS888	个	500	佛山市沛齐建材有限公司	8.00	4000.00	
32.	门插销		300mm	个	200	佛山市沛齐建材有限公司	40.00	8000.00	
33.	复合井盖	路友	45×60	块	70	四川省成都市四川诚品通市政设施有限公司	56.00	3920.00	
34.	复合井盖	路友	40×75	块	70	四川省成都市四川诚品通市政设施有限公司	55.00	3850.00	
35.	复合井盖	路友	40×50	块	60	四川省成都市四川诚品通市政设施有限公司	64.00	3840.00	
36.	其他								
总计								1138370.00	

注：1、如果单价计算的结果与总价不一致，以单价金额计算结果为准。

2、如果不提供投标报价明细表将视为没有实质性响应招标文件。

3、本表可根据实际情况进行扩充。

4、合格证明材料及其他投标人认为必要的内

供应商：中交建设集团有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代理人：_____（签字或盖章）

2025年12月12日

